
Uchwała Nr XXXI/220/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 
uchwala się, co następuje

§ 1. 
Uchwała dostosowuje sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. 
Określa się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Mińsk Mazowiecki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa w Brzózem, adres: Brzóze,  ul. Szkolna 20, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki,
2) Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie, adres: Cielechowizna 
1a, 05-300 Mińsk Mazowiecki,
3) Szkoła Podstawowa w Janowie, adres: Janów, ul. Strażacka 18, 05-300 Mińsk Mazowiecki,
4) Szkoła Podstawowa w Mariance, adres: Marianka 42, 05-300 Mińsk Mazowiecki,
5) Szkoła Podstawowa w Starej Niedziałce, adres; Stara Niedziałka, ul. Mazowiecka 154,
05-300 Mińsk Mazowiecki,
6) Szkoła Podstawowa w Stojadłach, adres: Stojadła, ul. Południowa 20, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki,
7) Szkoła Podstawowa w Zamieniu, adres: Zamienie, ul. Kołbielska 34, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki.

§ 3. 
Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Mińsk Mazowiecki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Brzózem obejmuje miejscowości: Brzóze, Dłużka, Żuków, 
Borek Miński, Królewiec,
2) Obwód Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie obejmuje 
miejscowości: Huta Mińska, Cielechowizna, Gliniak, Chochół, Grabina, Tartak, Prusy, 
Mikanów, Iłówiec, Wólka Iłówiecka, Kluki,
3) Obwód Szkoły Podstawowej w Janowie obejmuje miejscowości: Janów, Budy Janowskie, 
Ignaców, Dziękowizna, Anielew, Targówka – północna strona torów PKP, Osiny,
Nowe Osiny, Kol. Janów, Budy Barcząckie,
4) Szkoła Podstawowa w Mariance obejmuje miejscowości: Marianka, Chmielew,
Stare Zakole, Zakole Wiktorowo, Barcząca, Targówka –  południowa strona torów PKP,

Id: 2E918EC6-E7E8-45A5-820B-7A29327BE719. Podpisany Strona 1



5) Szkoła Podstawowa w Starej Niedziałce obejmuje miejscowości: Stara Niedziałka, 
Niedziałka Druga, Karolina, Wólka Mińska,
6) Szkoła Podstawowa w Stojadłach obejmuje miejscowości: Stojadła, Arynów, Gamratka,
7) Szkoła Podstawowa w Zamieniu obejmuje miejscowości: Zamienie, Maliszew, Józefów, 
Podrudzie, Grębiszew.

§ 4. 
Określa się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Mińsk Mazowiecki 
dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych w Szkole Podstawowej
w Hucie Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie, w Szkole Podstawowej w Janowie, w Szkole 
Podstawowej w Starej Niedziałce, w Szkole Podstawowej w Stojadłach, w Szkole 
Podstawowej w Zamieniu  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Hucie Mińskiej z siedzibą
w Cielechowiźnie prowadzone w Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą
w Cielechowiźnie,
2) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Janowie prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Janowie,
3) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Starej Niedziałce prowadzone
w Szkole  Podstawowej w Starej Niedziałce,
4) klasy dotychczasowego Gimnazjum w  Zespole Szkół w Stojadłach prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Stojadłach,
5) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Zamieniu prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Zamieniu.

§ 5. 
Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Mińsk Mazowiecki
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum  w Zespole Szkół w Hucie Mińskiej z siedzibą 
w Cielechowiźnie prowadzonych w Szkole Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą w 
Cielechowiźnie obejmuje miejscowości: Huta Mińska, Cielechowizna, Gliniak, Chochół, 
Grabina, Tartak, Prusy, Mikanów, Iłówiec, Wólka Iłówiecka, Kluki, Marianka, Chmielew, 
Stare Zakole, Zakole Wiktorowo,
2) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Janowie prowadzonych w 
Szkole Podstawowej w Janowie obejmuje miejscowości: Anielew, Barcząca, Budy 
Barcząckie, Budy Janowskie, Dziękowizna, Ignaców, Janów, Kol. Janów, Nowe Osiny, 
Osiny, Targówka.
3) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Starej Niedziałce 
prowadzonych w Szkole Podstawowej w Starej Niedziałce obejmuje miejscowości:  Karolina, 
Stara Niedziałka, Niedziałka Druga, Wólka Mińska.
4) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Stojadłach prowadzonych w 
Szkole Podstawowej w Stojadłach obejmuje miejscowości: Stojadła, Arynów, Gamratka, 
Brzóze, Borek Miński, Dłużka, Królewiec, Żuków.
5) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół w Zamieniu prowadzonych w 
Szkole Podstawowej w Zamieniu obejmuje miejscowości: Zamienie, Maliszew, Józefów, 
Podrudzie, Grębiszew.

§ 6. 
Określa się następującą sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Mińsk Mazowiecki od dnia 1 września 2019 r.:

Id: 2E918EC6-E7E8-45A5-820B-7A29327BE719. Podpisany Strona 2



1) Szkoła Podstawowa w Brzózem, adres: Brzóze, ul. Szkolna 20,  05-300 Mińsk 
Mazowiecki,
2) Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie, adres: Cielechowizna 
1a,  05-300 Mińsk Mazowiecki,
3) Szkoła Podstawowa w Janowie, adres: Janów, ul. Strażacka 18, 05-300 Mińsk Mazowiecki,
4) Szkoła Podstawowa w Mariance, adres: Marianka 42,  05-300 Mińsk Mazowiecki,
5) Szkoła Podstawowa w Starej Niedziałce, adres: Stara Niedziałka, ul. Mazowiecka 154,
05-300 Mińsk Mazowiecki,
6) Szkoła Podstawowa w Stojadłach, adres: Stojadła, ul. Południowa 20, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki,
7) Szkoła Podstawowa w Zamieniu, adres: Zamienie, ul. Kołbielska 34, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki.

§ 7. 
Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Mińsk Mazowiecki od dnia 1 września 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Brzózem obejmuje miejscowości: Brzóze, Dłużka, Żuków, 
Borek  Miński, Królewiec,
2) Obwód Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie obejmuje 
miejscowości: Huta Mińska, Cielechowizna, Gliniak, Chochół, Grabina, Tartak, Prusy, 
Mikanów, Iłówiec, Wólka Iłówiecka, Kluki,
3) Obwód Szkoły Podstawowej w Janowie obejmuje miejscowości: Janów, Budy Janowskie, 
Ignaców, Dziękowizna, Anielew, Targówka – północna strona torów PKP, Osiny, Nowe 
Osiny, Kol. Janów, Budy Barcząckie,
4) Obwód Szkoły Podstawowej w Mariance obejmuje miejscowości: Marianka, Chmielew, 
Stare Zakole, Zakole Wiktorowo, Targówka – południowa strona torów PKP, Barcząca.
5) Obwód Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce obejmuje miejscowości: Stara Niedziałka, 
Niedziałka Druga, Karolina, Wólka Mińska,
6) Obwód Szkoły Podstawowej w Stojadłach obejmuje miejscowości: Stojadła, Arynów, 
Gamratka,
7) Obwód Szkoły Podstawowej w Zamieniu obejmuje miejscowości: Zamienie, Maliszew, 
Józefów, Podrudzie, Grębiszew.

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Mińsk  Mazowiecki i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 2E918EC6-E7E8-45A5-820B-7A29327BE719. Podpisany Strona 3




